
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 001/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 5765/2021-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Ing. Hana Koníčková  

Telefon +420 972 766 812  

Mobil +420 702 211 435  

E-mail Konickova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 23. března 2021   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako zakázku podlimitní sektorovou veřejnou zakázku 
v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 

zákona nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 22. 03. 2021 podané 
dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, týkající se veřejné zakázky 
s názvem: 
 

„Oprava trati Suchdol nad Odrou – Budišov nad Budišovkou  

v km 0,487 – 10,014 - PD“ 

evidenční číslo VZ: 63521012 
 

odpovídá  

a vysvětlení zadávací dokumentace zveřejňuje  
 

na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kap. 12. Vysvětlení 
zadávací dokumentace, změna či její doplnění, čl. 12.1 až 12.4 Výzvy k podání nabídky. 

 
Dotaz č. 1 účastníka zadávacího řízení: 

Je plánována nějaká souvislá výluka železničního provozu v TÚ Suchdol nad Odrou – Odry pro 

potřebu provedení inženýrsko-geologického průzkumu v průběhu prvních dvou měsíců po 

zahájení projekčních prací?  

Pro provedení inženýrsko-geologického průzkumu ve špatně přístupném úseku trati cca v km 7,3 

až km 8,2 se domníváme, že je vhodné plánovat například dvě výluky v délce alespoň 6 hodin 

nebo jednu výluku delší. 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  

Dodavatel může pro provedení inženýrsko-geologického průzkumu využít 

 stávající naplánované výluky - v měsíci dubnu bude realizována výluka ve dnech 

29. a 30. dubna 2021; 

Dále má dodavatel v případě potřeby:  

 možnost požádat o výluku čtyři měsíce před plánovaným termínem provedení 

inženýrsko-geologického průzkumu; 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

 možnost využít mimořádné výluky, které mohou v daném traťovém úseku probíhat. 

Vybraný dodavatel se může o probíhajících mimořádných výlukách informovat na 

oddělení výluk zadavatele. 

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek.  

 

 

 

 

elektronicky podepsal 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-23T10:12:21+0000


		2021-03-23T11:48:04+0100
	Mgr. Andrea Jüttnerová b37b6fbf51343d5e6e085c7fa2a33a020577c864


		2021-03-23T11:56:10+0100
	Ing. Jiří Macho 832c675a7c9b38b1ed2ef0af7b0036aebf915a2e




